030800-1
光丘文庫所蔵資料撮影申込書
[bookmark: _GoBack]酒田市立光丘文庫長　宛
下記のとおり、所蔵資料の撮影を申し込みます。
	申　込　日
	　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

	申込者氏名

	住　　所

電話番号　（　　　　　　　　　）　　　　　　　　　－

	所属等

　撮影の目的　できるだけ具体的にお書きください。

· 留意事項
１　撮影は無料です。この申込み用紙の情報は画像データの所有者管理以外のことには使用しません。
２　文化財指定の資料、６冊以上の撮影、全丁（全頁）の撮影は、当日の申し込みではできません。前述内容の撮影を希望される場合は、申請書を下記まで事前に送付（メール添付可　後日正本を送付）してください。許諾が決定次第ご連絡いたします。
３　資料等の請求は開館から16時までとします。
４　上記申込書に記載した事項以外に使用できません。撮影・収集した画像・データは複製、譲渡、ＨＰ（インターネット上）掲載等を行うことができません。他に利用する場合は、あらたに画像利用、掲載等の申請を行ってください。
５　刊行物（論文・出版物など）掲載に際しては、適宜の方法で｢酒田市立光丘文庫所蔵｣の表示をしてください。資料を引用・掲載した刊行物等を寄贈してください。人権を侵害する恐れのある部分の取扱いについては、申込者において適切な措置を講じ、責任を負うこととします。
６　傷みの激しい資料、袋入りの資料については、職員の判断で１点ずつの閲覧になることや閲覧を許可しないことがあります。

　　　　　　　酒田市立光丘文庫　　〒998-0037　山形県酒田市中町1-4-10
　　　　　　　　sakatakoukyubunko@view.ocn.ne.jp
　　　　　　　　電話・ファクス　0234-22-0551/22-0612
	請求番号
	書　　　　名
	撮影の範囲

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	入力　　年　　月　　日
番号　　　－
	資料返却確認　　返却期日　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日
　取扱者　署名または印

	請求番号
	書　　　　名
	撮影の範囲

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	国書・郷土・一般諸家・他

	　　　　　　　　　　ｐ～　　　　　　　ｐ

	入力　　年　　月　　日
番号　　　－
	資料返却確認　　返却期日　　　　　　　年　　　　　月　　　　　　日
　取扱者　署名または印